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Date de modification : 02/2022 
Remplace fiche techn. du : 05/2006

420 mm

480 mm

690 mm

790 mm

1120 mm
1280 mm

ELEMENT-SL/SQ 50

Rayons de courbure de panneaux rainurés

FICHE TECHNIQUE 

www.luxelements.com

 Rayons de courbure ELEMENT-SL/SQ

LUX ELEMENTS GmbH & Co. KG 
An der Schusterinsel 7 
D - 51379 Leverkusen-Opladen 
Tel.   +49 (0) 21 71/72 12 -0 
Fax   +49 (0) 21 71/72 12 -40 
E-Mail   info@luxelements.de 

LUX ELEMENTS S.A.S 
ZI-31, rue d’Ensisheim 
F - 68190 Ungersheim 
Tél. +33 (0) 3 89 83 69 79 
Fax +33 (0) 3 89 48 83 27 
E-Mail   info@luxelements.fr

Il convient de respecter les recommandations, directives, prescriptions DIN, normes européennes et fiches techniques de sécurité applicables.  
Les règlements approuvés en matière de construction et de technique sont d’application. Nous garantissons la qualité irréprochable de nos  
produits. Nos recommandations de mise en oeuvre se basent sur des essais et des expériences pratiques ; elles ne constituent cependant que des 
remarques générales sans garantie quant aux caractéristiques, vu que les conditions locales de chaque chantier, l’exécution des travaux et la mise 
en oeuvre ne sont pas de notre ressort. La présente version de cette fiche technique de produit remplace et annule toutes les précédentes.

ELEMENT-SL/SQ 30

ELEMENT-SL/SQ 80 (disponible en article PLUS) Détail

26,2 mm 26,2 mm

30 mm 30 mm

Côté rainuré

Rayon minimum  
de courbure 

env. 560 mm 

Périmètre extérieur 3970 mm

Côté rainuré

Rayon minimum 
de courbure env. 

210 mm 

Périmètre extérieur 1442 mm

Côté rainuré

Rayon minimum  
de courbure  

env. 345 mm 

Périmètre extérieur 2432 mm


